

## Referat fra stiftelsesmøtet for Salten Postpensjonistforening på Postmessa i Bodø 9. mars 1990 kl. 1300

Tilstede var 15 pensjonister, kretsleder i Postorg, Arne Andreassen, kretsleder i Postforbundet, Torstein Jakobsen, distriktsdirektør Eidem, postsjef Utne og sosialinspektør i 7. postdistrikt, Loraas.

### Sakslisten:

1. Åpning
2. Valg av møteleder og sekretær
3. Stiftelse av pensjonistforeningen
4. Vedtekter for foreningen
5. Valg

Leder i Postfolkenes Fellesforbund, Salten avdeling, Torstein Jakobsen, ønsket velkommen. Jakobsen ble valgt til møteleder og Andreassen til sekretær for møtet. Jakobsen ga deretter ordet til Edmund Vikan som orienterte om arbeidet med å få i gang en lokal forening. Arbeidsutvalget på 4 medlemmer hadde hatt flere møter. De hadde utarbeidet forslag til vedtekter for foreningen, bl.a. med utgangspunkt i pensjonistforeningen i Tromsø. De hadde også diskutert navn på foreningen, kontingent, samt andre praktiske saker. Vikan beklaget at Kristian Stegen ikke hadde anledning til å være med p.g.a. sykdom. Stegen var den som på møtet i november ble valgt til leder av arbeidsutvalget. Arbeidsutvalget hadde også kartlagt hvem som var pensjonister og sendt ut invitasjon til i alt 69 personer. Av disse hadde 27 svart ja til medlemskap.

Etter Vikans orientering gikk møtet over til å diskutere om det skulle stiftes pensjonistforening. Alle var enige i dette og foreningen var dermed stiftet. Arbeidsutvalget hadde foreslått at foreningen skulle hete «Postpensjonistenes forening i Bodø». Det ble en del diskusjon om dette. Resultatet ble at foreningen skal hete «Salten Postpensjonistforening».

Arbeidsutvalget hadde ellers lagt fram forslag til vedtekter for foreningen i 8 punkter. Disse var sendt ut før møtet. Stiftelsesmøtet bestemte at kontingenten til foreningen skal være på kr. 50,- pr. år. Styret vil sende ut endelige vedtekter til medlemmene med det første.

Under valget fikk arbeidsutvalget fornyet tillitt. Det betyr at styret får følgende sammensetning:

Leder	Kristian Stegen
Medlem	Edmund Vikan
«	Reidun Warholm Hauknes
«	Halfrid Yttervik
Vararepresentant:	Dagmar Hugvik
«	Egil Ellingsen
Revisor:	Arne Johnsen
«	Randi Anderssen

Arbeidsutvalget hadde lagt opp til en fin servering i forbindelse med møtet. Praten gikk livlig om mangt og meget. Overraskelsen var stor da spillemannen Gunnbjørn Hauknes dukket opp. Han underholdt forsamlingen med vakker trekkspillmusikk og det kriblet nok i beina til noen og hver når han spilte opp.

I forbindelse med møtet fikk tidligere poststyrer på Ågskardet, Dagmar Hugvik, overrakt Postorgs nål for 40 års medlemskap av Arne Andreassen.

Det var hilsningstaler til den nye foreningen fra sosialinspektør Loraas, distriktsdirektør Eidem og postsjef Utne.

Til slutt takket Reidun Warholm Hauknes for tilliten på vegne av det nye styret. Hun takket for frammøtet og ønsket alle vel hjem.

Møtet ble hevet ca. kl. 1445.

*(Arne Andreassen, sekretær)*

*(Avskrift 13.2.2022 Arnstein Kjelaas)*